
Dome  
izsludina divas 
publiskās  
apspriešanas

Pašvaldības  
policijas  
uzdevumus  
deleģēs Ķekavas  
novada Reģio-
nālajai policijai

Vēlēt iet,  
pilsoņa  
pienākumu  
vadīti

Nr. 22 (1245) 31.05.2019.

Cena – 0,21 €  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

3.

3.

4.

5.lpp.

3.lpp.

Beata Logina

28. maija Iecavas novada domes 
sēdē pašvaldības deputāti 
iepazinās ar jauno «Dzīvokļu 
komunālā saimniecība» (DzKS) 
valdes locekli Renāru Vabalu. 

Jau vēstīts, ka šī gada 2. janvā-
rī pēc savas iniciatīvas no DzKS un 
SIA «Iecavas tirgus» valdes locekļa 

Iecavas kultūras nama vidējās 
paaudzes deju kolektīvs (VPDK) 
«Iecava» 25. maijā svinēja savu 
35. dzimšanas dienu. Gadu gaitā 
VPDK «Iecava» sevi pierādījis 
kā tehniski spēcīgu un spējīgu 
kolektīvu. To jubilāri apliecināja 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Beata Logina

arī sestdienas vakara koncertā, 
kas norisinājās parka estrādē.

Kopš 1991. gada kolektīvu vada 
Guntars Jansons (attēlā), kurš savu 
mīlestību pret tautas dejām, azartu 
un dullumu nežēlojot devis «Iecavas» 
dejotājiem. Viņš kolektīvu aizvedis 
uz sešiem Latvijas Deju svētkiem un 
nodrošinājis dalību «Rīgai 800» deju 

lieluzvedumā. Bijuši arī koncertce-
ļojumi uz ārvalstīm, visbiežāk – pie 
draugiem Lietuvā. Šoreiz kolektīva 
«motors» visu jubilejas vakaru uztu-
rējās priekšplānā, jo kopā ar Kārli Ēr-
gli – iecavnieku sadraudzības kolek-
tīva «Bandava» līderi – iejutās vakara 
vadītāja lomā.

amata pienākumu pildīšanas atkā-
pās līdzšinējais valdes loceklis Jānis 
Feldmanis. Viņa vietā uz noteiktu 
laiku amatā stājās Vilnis Millers.

Februārī tika izveidota DzKS val-
des locekļa amata nominācijas ko-
misija, kuras uzdevums bija rūpīgi 
izvērtēt amata konkursā iesniegtos 
pieteikumus un izvēlēties pastāvīgu 
kapitālsabiedrības valdes locekli. No 
sešiem pretendentiem par labāko 
tika atzīts Renārs Vabals.

Izdejo kolektīva 35 gadus

Vairāk foto:   www.iecava.lv   un   www.facebook.com/iecavasnovads/

Sāks strādāt jaunais DzKS valdes loceklis

Renārs Vabals (no kreisās) un Vilnis Millers.



2.2019. gada 31. maijā

2018./2019. mācību gadā 
«Zaļās jostas» rīkotajā otrreizējo 
izejvielu vākšanas konkursā 
«Tīrai Latvijai!», piedaloties 
92 720 bērniem un jauniešiem 
no 388 izglītības iestādēm, 
savāktas un otrreizējai 
pārstrādei nogādātas 
939,544 tonnas makulatūras.

Šogad makulatūras vākšanas 
konkursam «Tīrai Latvijai!» pieteicās 
74 izglītības iestādes no Zemgales, 
apvienojot 14 785 bērnu un jaunie-
šu pūles tīrākas vides veidošanā. 
Zemgales mācību iestādes pār-
strādei nogādājušas 174,070 ton- 
nas makulatūras jeb aptuveni 21% 
no visiem konkursa ietvaros savāk-

Mācies ar 10% 
līdzmaksājumu!
27. maijā atklāta ceturtā 
pieteikšanās kārta Eiropas 
Savienības (ES) fondu pieaugušo 
izglītības projektā «Nodarbināto 
personu profesionālās 
kompetences pilnveide», kur 
strādājošajiem no 25 gadu 
vecuma ir iespēja iegūt izglītību 
gandrīz 800 mācību programmās.

Pieteikšanās mācībām notiek 
līdz 28. jūnijam, un pirmoreiz to var 
izdarīt tiešsaistē www.macibaspie-
augusajiem.lv. Lai motivētu strādā-
jošos mācīties, projektā lielāko daļu 
mācību izmaksu sedz ES fondi un 
valsts, savukārt iedzīvotājiem jāno- 
drošina 10% līdzmaksājums, kuru 
var apmaksāt arī darba devējs.  

Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolā (IMMS) izlaidums 
norisinājās 25. maijā. Skolu 
šogad absolvēja četri audzēkņi 
Vizuāli plastiskās mākslas 
programmā un 12 audzēkņi 
mūzikas programmās.

IMMS direktora vietniece mācī-
bu darbā Agate Gūtmane informē, 
ka Vizuāli plastiskās mākslas pro- 
grammas absolventes ir Darjana 
Balaša, Tīna Naguraviča, Nellija Ra-
bceviča un Elīza Stoķe.

Taustiņinstrumentu spēli apgu-
vuši Sandra Benita Samtiņa (kla-
vieres) un Matveijs Petuhovs (akor-
deons), stīgu instrumentu spēli: 
Santa Vaičekone (vijole), Tīna Spalva 
(čells), Lelde Agate Šamarova (kokle), 
Pauls Kauķis un Henrijs Pļaviņš (ģi-
tāra), sitaminstrumentu spēli: Jānis 
Casno un Ralfs Strautmanis, vokā-
lo mūziku: Ksenija Siliņa un Marta 
Siliņa, bet pūšaminstrumentu spē- 
li - Ance Bole (flauta). 

Zemgales skolēni savākuši 
170 tonnas makulatūras

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas jaunieguvumi

tajiem nevajadzīgajiem papīriem 
Latvijā. 

Bērnu savāktā makulatūra 
pārtapusi jaunā papīrā un citos 
celulozes šķiedras materiālos – olu 
bretēs, kartonā, ekovatē vai celulo-
zes šķiedras granulās.

Iecavas novada mācību 
iestādes savākušas pārstrādei  
17,66 tonnas makulatūras. Čak-
lākā makulatūras vākšanā Iecavā 
šogad ir Iecavas internātpamat-
skola, kuras skolēni pārstrādei 
savākuši 6,9 tonnas makulatūras, 
tikai nedaudz apdzenot pirms-
skolas izglītības iestādi «Dartija», 
kuras audzēkņi šogad savākuši  
6,7 tonnas makulatūras.  

JAUNIE VECĀKI 
TIEK AICINĀTI 

UZ PIRMO SAPULCI 
BĒRNUDĀRZĀ:

3. jūnijā plkst. 18.00 
 PII «Dartija» 

(vadītāja I. Freimane, 
tālr. 29448276), 

4. jūnijā plkst. 16.00 
PII «Cālītis»  

(vadītāja I. Lāce 
tālr. 20271370).

INFORMĀCIJAI!
No 2019. gada 1. jūnija  
SIA «Dzīvokļu komunālā 

saimniecība» mainīts  
kases darba laiks:

- otrdienās no plkst. 8.30 
līdz 17.00;

- trešdienās, ceturtdienās no 
plkst. 8.30 līdz 18.00.
Aicinām  pakalpojumu  

saņēmējus maksājumus veikt 
arī ar internetbankas  

starpniecību.

Iecavas luterāņu baznīcas 
rīkotie KAPU SVĒTKI

6. jūlijā 
11.00 Raņķu kapos
12.00 Jaundedžu kapos
13.00 Pleču kapos

13. jūlijā 
11.00 Kraukļu kapos
12.00 Upuru kapos
13.00 Stīveru kapos

20. jūlijā 
11.00 Jaunkalniņu kapos
12.00 Baložu kapos
13.00 Sila kapos

27. jūlijā 
11.00 Rumbu kapos
12.00 Smedes kapos
13.00 Gruzduļu kapos

Mūzikas un mākslas skolai šogad 
16 absolventi

Oriģinālliteratūra
• Akmentiņš A. Skolotāji 
• Dambis E. Domu karuselis
• Indriķis Latvietis Nauda
• Kreicbergs T. Havanas kaķu 

karalis
• Lukjanskis E. Kliedziens no 

debesīm 1., 2.gr.
• Paegle L. Visas sēdvietas 

izpirktas
• Pulvere I. Gribu apprecēties
• Vācietis O. Uz putnu lielceļa
• Važa M. Pārbaudītā laime
• Veltījums mātei

Tulkotā daiļliteratūra
• Bahs R. Kaija, vārdā 

Džonatans Livingstons

• Džeferisa D. Safīra atraitne 
• Fainders  Dž. Tiesnese
• Hanta L. M. Zivs kokā
• Hēsts S. Zirrenis
• Hūvere K. Veritija
• Jūna N. Viss, itin viss
• Kinnunens T. Četru ceļu 

krustojums
• Konstantīna L. Plēsoņa
• Niemi J. Tu neiesi viens
• Nivena Dž. Mūsu spožās 

dienas
• Petešena S. Burbulis
• Velss B. Vientulības gals  

Uzziņu literatūra
• Berndta K. Dzīvesspēks
• Gulbe D. Kas notiek 

bērnudārzā
• Heigs M. Piezīmes par nervozu 

planētu
• Jurisons I. Dukuri. Leduskaraļi 

dzīvē
• Kindzule A. Ar uzturu uz tu
• Plotkins B. Dvēseles māksla
• Rīds G. Disleksija agrīnā 

vecumā
• Rurāne M. Finanšu pārvaldība 

un analīze
• Strautiņa S. Avenes un to 

audzēšana
• Tarasovs V. Dzīves tehnoloģija

Sagatavojusi 
Jolanta Ignate, 

bibliotēkas vadītāja 
pienākumu izpildītāja

Rolands Linejs IMMS absolventi kopā ar pedagogiem.



3. 2019. gada 31. maijā

1.lpp.

28. maijā deputāti strādāja kārtējā 
domes sēdē. Darba kārtībā bija 
25 jautājumi, sēdē nepiedalījās 
deputāti Juris Krievs un Jānis 
Pastars.

Deputāti lēma deleģēt pašvaldī-
bas policijas uzdevumus Ķekavas no-
vada Reģionālajai pašvaldības polici-
jai. Starp Iecavas novada un Ķekavas 
novada pašvaldību tiks noslēgti divi 
pārvaldes uzdevumu deleģēšanas 
līgumi: viens - pārejas periodam no 
šī gada 1. jūlija līdz 31. augustam,  
otrs – periodam no šī gada 1. septem-
bra līdz 2022. gada 31. decembrim. 
Paralēli Ķekavas novada Reģionāla-
jai pašvaldības policijai līdz šī gada 
31. augustam darbu Iecavas novadā 
turpinās Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas Sabiedriskās kārtī-
bas nodaļa.

Pašlaik Iecavas novada pašvaldī-
bas administratīvajā teritorijā pašval-
dības autonomo funkciju – piedalīties 
sabiedriskās kārtības nodrošināša-
nā, apkarot žūpību un netiklību – 
nodrošina pašvaldības Sabiedriskās 
kārtības nodaļas darbinieki. Tomēr 
viņu iespējas ir ierobežotas, jo uz paš-
valdības Sabiedriskās kārtības noda-
ļu nav attiecināmas likumā «Par po-
liciju» pašvaldības policijas darbinie-
kiem piešķirtās tiesības un Latvijas 
Administratīvo pārkāpumu kodeksā 
paredzētā pašvaldības policijas in-
stitūciju kompetence administratīvo 
pārkāpumu lietu izskatīšanā.

«Mums ir diezgan liela pieredze 
darbā ar citām pašvaldībām. Mēs jau 
esam apzinājuši situāciju Iecavas no-
vadā, saprotam, kādas problēmas jā-
risina,» deputātus informēja Ķekavas 
novada pašvaldības policijas priekš-
nieks Māris Bomiņš. «Zinām, ka būs 
izaicinājumi, taču ticam, ka sadarbī-
ba izdosies veiksmīga.»

Par pilsētas statusu
Deputāti lēma ierosināt piešķirt 

Iecavas novada Iecavas ciemam pilsē-
tas statusu ar nosaukumu Iecava. Lai 
lēmumu īstenotu, pašvaldībai jāsaga-
tavo nepieciešamie dokumenti un tie 
jāiesniedz Vides aizsardzības un reģio-
nālās attīstības ministrijā (VARAM).

No 2019. gada 1. līdz 30. aprīlim 
notika publiskā apspriešana jautā-
jumā «Par Iecavas novada pilsētas 
statusa noteikšanu Iecavas ciemam». 
Tajā piedalījās 1021 no 7158 pilngadī-
gajiem Iecavas novada iedzīvotājiem. 
Uz jautājumu «Vai Jūs atbalstāt no-
vada pilsētas statusa noteikšanu Ie-
cavas ciemam?» ar «Jā» atbildējis 901 
iedzīvotājs (88,25% aptaujas dalībnie-
ku), ar «Nē» - 120 iedzīvotāji (11,75 %).

Jau vēstīts, ka, vērtējot pēc Ad-
ministratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likumā noteiktajiem kritērijiem,  
Iecava atbilst pilsētas statusam: ir 
vairāk nekā 2000 iedzīvotāju, Ieca-

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Novada domē Domes deputātu sēdes un 
apmeklētāju pieņemšana jūnijā
Katru pirmdienu 
plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektors 
M. Veinbergs; 
plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks 
Katru trešdienu
plkst. 9-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektora 
vietnieks N. Vāvers
plkst. 8.30-12.30 un 17-19 pieņem būvinspektors K. Alksnītis 
(trešdienās plkst. 13.30-17 un piektdienās - telefoniski vienojoties pa 
tālr. 27867182) 
Otrdien, 4. jūnijā,
plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde
plkst. 10-11 pieņem deputāte S. Lineja 
Ceturtdien, 6. jūnijā,
plkst. 8.00 Attīstības komitejas sēde
plkst. 10-11 pieņem deputāts J. Pastars
Pirmdien, 10. jūnijā,
plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna 
plkst. 17-18.30 pieņem deputāts A. Avots (Zālītes bibliotēkā) 
plkst. 18-19 pieņem deputāts V. Sidorenkovs
Otrdien, 11. jūnijā,
plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde
Trešdien, 12. jūnijā,
plkst. 16-17 pieņem Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
vadītājs J. Krievs
Ceturtdien, 13. jūnijā,
plkst. 10-11 pieņem deputāts S. Pašukovs
Pirmdien, 17. jūnjā,
plkst. 17.30-18.30 pieņem deputāti L. Baha, A. Grundmanis, 
Attīstības komitejas vadītājs J. Ludriķis, deputāti A. Kancāns,  
S. Karelis un K. Sinka 
Otrdien, 18. jūnijā,
plkst. 8.30 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde 
plkst. 10-11.30 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas 
vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums 
Otrdien, 25. jūnijā, 
plkst. 8.30 domes sēde
plkst. 13.30-17 pieņem arhitekte E. Arāja 

R. Vabalam ir Rīgas Tehniskās 
universitātes Starptautisko ekono-
misko sakaru un muitas institūta 
bakalaura grāds ekonomikā un va-
dības zinībās, kā arī maģistra grāds 
muitas un nodokļu administrēšanā. 
Līdz šim viņš ieņēmis valdes locekļa 
amatu pašvaldības SIA «Strūžānu 
Siltums».

Runājot par DzKS attīstības stra-
tēģiju, R. Vabals uzsvēra, ka DzKS 

va ir novada izglītības, kultūras, tū-
risma, sporta un komercdarbības 
centrs ar attīstītu inženierinfrastruk-
tūru un ielu tīklu.

Notiks divas 
publiskās apspriešanas
Lai noskaidrotu iedzīvotāju vie-

dokli, deputāti lēma no 2019. gada 
3. jūnija līdz 1. jūlijam izsludināt 
publisko apspriešanu jautājumā 
«Vai Jūs atbalstāt Iecavas novada 
kā patstāvīgas Latvijas Republikas 
administratīvās teritorijas saglabā-
šanu?» Publiskās apspriešanas sa-
pulce notiks 13. jūnijā plkst. 18.00 
Iecavas kultūras namā.

Publiskās apspriešanas mērķis 
ir noskaidrot novada iedzīvotāju vie-
dokli par iespējamo Iecavas novada 
pievienošanu citu novadu adminis-
tratīvajām teritorijām. Aplūkojot VA-
RAM izstrādāto administratīvi terito-
riālā iedalījuma karti, redzams, ka 
Iecavas novada administratīvo teri-
toriju ir paredzēts apvienot ar Baus-
kas, Vecumnieku un Rundāles nova-
du, par reģionālās nozīmes attīstības 
centru nosakot Bauskas pilsētu. To-
mēr Iecavas novada dome uzskata, 
ka, jo lielāka ir pašvaldība, jo mazā-
ka ir iespēja kvalitatīvi un cilvēkiem 
pietuvināti īstenot likumā noteiktās 
pašvaldības autonomās funkcijas. 

Vides aizsardzības un reģionālas 
attīstības ministrs Juris Pūce sākot-
nēji norādījis, ka, veicot teritoriālo re-
formu, tiks ņemts vērā novadu iedzī- 
votāju viedoklis un attieksme pret 
gaidāmo reformu. Tomēr VARAM iz-
platītajā preses relīzē par 2019. gada 
14. maijā apstiprināto VARAM sa-
gatavoto informatīvo ziņojumu «Par 
sabiedriskai apspriešanai izvirzāmo 
administratīvi teritoriālā iedalījuma 
modeli» minēts, ka tikšanās notiks 
ar pašvaldību deputātiem jaunvei-
dojamo novadu centros. Iecavas, 
Bauskas, Rundāles un Vecumnieku 
novada domes deputāti ar VARAM 
ministru tiksies 12. jūnijā Bauskā.

Aptaujas anketu drukātā veidā va-
rēs saņemt, aizpildīt un iesniegt Iecavas 
novada pašvaldības administrācijas 
1. stāvā vai Administratīvajā nodaļā  
2. stāvā Skolas ielā 4-40, Iecavā, no-
vada bibliotēkās un citās pašvaldības 
iestādēs. Saite uz aptaujas elektro-
nisko versiju un aptaujas veidlapa 
drukāšanai būs pieejama portālā  
www.iecava.lv. 

Deputāti arī apstiprināja un lēma 
nodot publiskajai apspriešanai  
Iecavas novada attīstības program-
mas 2020.-2026. gadam 1. redak-
ciju. Publiskā apspriešana notiks no  
2019. gada 1. jūnija līdz 30. jūni-
jam, publiskās apspriešanas sa-
pulce notiks 19. jūnijā plkst. 
18.00 Iecavas kultūras namā. 
Ar dokumentu iepazīties varēs  
www.iecava.lv, Iecavas novada paš-
valdības administrācijā, novada biblio-
tēkās un citās pašvaldības iestādēs. 

mērķis ir kļūt par pelnošu uzņēmu-
mu un sniegtajiem pakalpojumiem 
noteikt ekonomiski pamatotas un 
pakalpojumu kvalitātei atbilstošas 
cenas, kas orientētas uz pakalpoju-
ma saņēmējiem un viņu vajadzībām.

Darba gaitas DzKS R. Vabals 
uzsāks 3. jūnijā, bet līdz SIA «Dzī-
vokļu komunālā saimniecība» un  
SIA «Iecavas tirgus» reorganizācijas 
procesa beigām par SIA «Iecavas tir-
gus» valdes locekli turpinās strādāt 
Vilnis Millers. 

Sāks strādāt jaunais 
DzKS valdes loceklis



4.2019. gada 31. maijā

Pagājušajā nedēļas nogalē visā 
Eiropas Savienībā, tostarp arī 
Iecavas novada vēlēšanu iecirknī, 
norisinājās Eiropas Parlamenta 
vēlēšanas. 

Iecavas novadā reģistrēts  
6161 balsstiesīgais, bet EP vēlēšanās 
nobalsoja 33,91% jeb 2089 iedzīvotā-
ju. Ja salīdzina ar iepriekšējām vēlē-
šanām, kas norisinājās 2014. gadā, 
vēlētāji ir kļuvuši aktīvāki - toreiz no-
balsoja 1899 Iecavas novada vēlētāji.

Arī Iecavas novada vēlēšanu ko-
misijas priekšsēdētājs Tālrīts Kras-
tiņš apgalvo, ka aktivitāte ir pieau-
gusi, un kā vienu no iemesliem min 

Monta Zaumane

Partijas, par kurām Iecavas novadā balsots visvairāk. Grafikā 
neiekļautās deviņas partijas saņēmušas mazāk par 50 balsīm.

Iecavnieki uz iecirkni nāk, 
pilsoņa pienākumu vadīti

iespēju šoreiz balsot jebkurā iecirknī 
visā Latvijā. Taču viņš atgādina, ka 
ne visi Iecavas novadā deklarētie  
iedzīvotāji te arī dzīvo, kas statistiku 
varētu padarīt zemāku.

Balsot savā atrašanās vietā cit-
viet Latvijā vai ārpus tās izvēlējušies 
20 iecavnieku. Tikmēr izmantot pa-
pildu dienas, lai dotos uz iecirkni un 
balsotu 22., 23., vai 24. maijā, izvēlē-
jušies kopā 9,69% iecavnieku, kas ir 
597 cilvēki.

Kopumā Latvijā EP vēlēšanās 
nobalsojuši 33,51% vēlētāju, kuri 
izdarījuši savu izvēli un ievēlējuši 
astoņus Eiropas Parlamenta depu-
tātus. Starp tiem ir Jaunās VIENO-
TĪBAS deputāti Valdis Dombrovskis 

un Sandra Kalniete, «Saskaņas» Nils 
Ušakovs un Andris Ameriks, Nacio-
nālās apvienības «Visu Latvijai!»-«Tēv- 
zemei un Brīvībai/LNNK» Roberts 
Zīle un Dace Melbārde, kā arī Ivars 
Ijabs no Attīstība/Par! un Tatjana 
Ždanoka no «Latvijas Krievu savienī-
bas».

Sestdienas vēlētāju burzmā bija 
sastopams 23 gadus vecais Rūdolfs 
Kauķis, kurš atnācis vēlēt, jo to uz-
skata par katra pilsoņa pienākumu. 
«Nebija grūti izvēlēties, par ko atdot 
savu balsi, jo viens no kandidātiem 
ir mans bijušais pasniedzējs. Viņam 
arī es uzticos,» stāsta Rūdolfs. Tau-
jāts, vai šīs ir viņa pirmās vēlēšanas, 
puisis atzīst, ka vēlē jau ceturto reizi, 
bet šīs ir viņa pirmās Eiropas Parla-
menta vēlēšanas.

Savukārt Jurim bijis grūti izlemt, 
par ko vēlēt: «Katras vēlēšanas ir at-
šķirīgas. Vajadzēja rūpīgi izvērtēt un 
izvēlēties, par ko atdot savu balsi, jo 
ir cilvēki un partijas, kurām tika dots 
vārds pēdējās Saeimas vēlēšanās, bet 
tās savus vēlētājus pievīla un solīju-
mus nepiepildīja.» Jautāts, kāpēc ir 
atnācis balsot, Juris apgalvo, ka ne-

vēlas, lai nepareizie cilvēki nonāk pie 
varas.

Starp vēlētājiem sastaptā Rita 
min, ka ir represētā un atnākusi bal-
sot, pienākuma apziņas vadīta: «Re-
dzu, ko valsts ir izdarījusi iedzīvotāju 
labā, un redzu, ko tā vēl spēs izdarīt. 
Balsoju par tiem, kuriem ir pārbau-
dītas vērtības un kuriem es uzticos.» 
Kundze piebilst, ka izvēli izdarīt nav 
bijis sarežģīti, jo sarakstā ir cilvēki, 
kurus viņa ir vēlējusies redzēt, tur-
klāt visa ģimene jau iepriekš kopīgi 
izlēmusi, par ko atdot savas balsis.

Datu apmaiņas sistēmas traucē-
jumu dēļ ceturtdien, 23. maijā, dau-
dziem cilvēkiem visā Latvijā bija sa-
režģījumi nobalsot iecirkņos, kuros 
vēlētājs nav deklarēts. Tālrīts Kras-
tiņš stāsta, ka tas radījis apmēram 
stundu ilgu neapmierinātu cilvēku 
rindu Iecavas iecirknī, gaidot, kad 
sistēma atjaunosies. Lai atrisinātu 
situāciju, Saeima nolēma piektdien 
vēlēšanu iecirkņa darba laiku pa-
garināt par četrām stundām. Piekt-
dienas pēcpusdienā tika atjaunota  
iespēja balsot jebkurā iecirknī, un, 
kā Tālrīts Krastiņš atklāj, cilvēki ir 
bijuši labi informēti, pagarinātais 
darba laiks daudziem bijis izdevīgs 
un vēlētāji bijuši aktīvi arī piektdie-
nas otrajā pusē.

Sestdienas rītā taujāts, kad ir 
visaugstākā cilvēku aktivitāte, Tālrīts 
stāsta: «Vislielākā cilvēku plūsma ir 
dienas pirmajā pusē, no pulksten 10 
līdz 13, kad cilvēki ir pamodušies un 
steidzas izdarīt šīs dienas svarīgākos 
darbus, tostarp arī doties uz iecirkni 
un vēlēt.» Sestdien no iecirkņa atvēr-
šanas pulksten 7 līdz pulksten 12  
Iecavas iecirknī nobalsoja 656 vēlē-
tāji, bet piektdien visas dienas laikā 
tika nodotas aptuveni 600 balsis.

Skatoties, vai vēlētāji pavada ilgu 
laiku vēlēšanu kabīnēs, vai savu iz-
vēli ir izdarījuši jau mājās, komisijas 
locekle Arnita Kauķe stāsta, ka lie-
lākā daļa cilvēku izvēlas ātri, kas liek 
domāt, ka viņi par to jau ir domājuši 
iepriekš. Taču viņa arī novērojusi, ka 
ir cilvēki, kuri pie biļetena sēž ilgu lai-
ku, mēģinot izlemt un izdarīt pareizo 
izvēli; un arī tādi, kuriem izdarīt izvēli 
sagādā šķietamas problēmas.

Kopumā, ja nemin sistēmas trau-
cējumus iepriekšējās dienās, vēlēša-
nas Iecavas iecirknī pavadītas gludi 
un bez liekiem starpgadījumiem. 



5. 2019. gada 31. maijā

1.lpp.

Sanākušie pieminēja ne ti-
kai Elzu Mediņu, kura 1977. gada  
4. maijā lika pamatus pašreizējā ko-
lektīva priekštecim – Putnu fabrikas 
«Iecava» jauniešu deju kolektīvam, 
bet arī VPDK kolektīva vadītājas 
Viju Jēgeri (1984-1987), Jutu Bēr-
ziņu (1988-1990) un visus koncert-
meistarus, kuri šo gadu laikā strā-
dājuši ar dejotājiem.

Diemžēl uz pasākumu nebija 
varējuši ierasties kolektīva «krustve-
cāki»: bijusī kultūras nama direk-
tore Biruta Švītiņa un iepriekšējais 
novada domes priekšsēdētājs Jānis 
Pelsis. Bet vieta jau nevar palikt 
tukša! Kolektīvs par savu jauno 
krusttēvu nominēja pašreizējo do-
mes priekšsēdētāju Aivaru Mačeku, 
kurš savulaik pats bijis «Iecavas» 
dejotājs. Lai iegūtu jauno titulu, A. 
Mačekam nācās parakstīt zvērestu 
un apsolīt, ka to pildīs, citādi viņu 
pārņems… mūžīgā garlaicība.

Divu stundu ilgajā koncertpro- 
grammā piedalījās gan pašreizējie 
dejotāji, gan «zelta sastāvs» - bijušie 
kolektīva dalībnieki, kas nav zaudē-
juši dejotprieku un labprāt iesaistī- 
jās jubilejas priekšnesumos. Visi 
kopā ar ģitāras pavadījumu dziedā-
ja kolektīva himnu, bet daiļrunīgā-
kie skandēja poētiskas rindas.

«Iecavas» dejotājiem vienmēr pa-
devušās raksturdejas, tās neizpalika 
arī šajā koncertā. Iecavnieki izpildī-
ja vairākas jestras latgaļu dejas un 
sadejoja kopā ar viesu kolektīviem. 
Jubilārus sveica Salacgrīvas kul-
tūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs «Tingeltangels», vidējās 
paaudzes deju kolektīvs «Degsme» 
un senioru deju kolektīvs «Degļi» no 
Baldones un vidējās paaudzes deju 
kolektīvs «Sānsolis» no Alojas.

Mājinieki programmā bija iekļā-
vuši tādas skatītāju iemīļotas dejas 
kā «Svīres tango», «Jā, šos vārdus», 
«Tōli dzeivoj», «Ābrama polka». Kon-

Jau ceturto reizi – šogad 
13. jūnijā Rīgā, Esplanādē, – 
notiks vecāku organizācijas 
«Mammamuntetiem.lv» īpaši 
vecākajai paaudzei veltīts 
izglītojošs un izklaidējošs  
festivāls «Zelta ritmi». 

Festivāla programmā no plkst. 
11 līdz 15 būs koncerts ar dzies-
mām un dejām, teātra izrāde,  

«Kamenes» piedalīsies «Zelta ritmos»
iedvesmas lekcijas, kuras vadīs 
dažādu jomu speciālisti, rado-
šo senioru rokdarbu tirdziņš un 
daudz citu aktivitāšu.

«Zelta ritmu» festivāls kalpo kā 
iedvesma vecākās paaudzes cilvē-
kiem būt aktīviem un gūt pārlie-
cību par iespējām novecot skais-
ti. Turklāt ieeja pasākumā ir bez 
maksas. 

Arī iecavnieki laipni gaidīti 
apmeklēt pasākumu, kura kon-
certprogrammu šajā gadā kupli-
nās Iecavas senioru deju kolek-
tīvs «Kamenes». 

certa nobeigumā piepildījās kolektī-
va vadītāja sapnis – uz skatuves de-
joja 12 pāri, kas izpildīja «Diždeju»  
V. Birnbauma horeogrāfijā.

Kolektīva ilgmūžība nebūtu  
iespējama bez enerģiskiem dalībnie-
kiem, kuri uztur tā kodolu un veido 
mākslinieciskos panākumus. Tāpēc 
pašvaldības vadītājs pasniedza no-
vada domes Atzinības rakstu par 
ieguldīto darbu kolektīva attīstībā 
gan tā vadītājam G. Jansonam, gan 
sešiem ilggadējiem dalībniekiem: 
Sandrai Jansonei, Inetai Austru-
mai, Inesei Krīgenai, Aigaram Kan-
tānam, Gvido Špeļkovam un Gun-
daram Rozentālam. Lai vēl daudzi 
gadi, dejojot sev un iecavniekiem 
par prieku!

VPDK «Iecava» saka lielu pal-
dies atbalstītājiem: AS «Balticovo», 

Izdejo kolektīva 35 gadus

Ilva Vansoviča
Dienas centra «Iecavnīca» 
sociālā darbiniece

SIA «Iecavnieks&Co», ZS «Medīgas», 
ziedu un dāvanu veikalam «I’dille», 
biedrībai «Dārtes zirgi», dejotājai 

Lailai Kraševskai, Iecavas kultūras 
nama kolektīvam, Iecavas novada 
domei un dejotāju ģimenēm! 

Skatītāju acis priecēja kolektīva pastāvēšanas laikā iekrātā skatuves tērpu dažādība, 
kas ir saistošu priekšnesumu neatņemama sastāvdaļa.

Sandra Jansone kolektīvā dejo jau 35 gadus. 
Savulaik dejotāju vidū bijis arī 
novada domes priekšsēdētājs 
Aivars Mačeks. 



6.2019. gada 31. maijā

JŪNIJA
PASĀKUMU PLĀNS

KULTŪRA
Pasākums Laiks Norises vieta
Izstādes: «No dziesmas es 
esmu paņemts» (dzejniekam 
Jānim Peteram - 80);             
«Sanāciet, Jāņa bērni, 
Sagaidiet Jāņa dienu»; «Lasi 
un kļūsti par Bērnu, jauniešu, 
vecāku žūrijas ekspertu!»

Jūnijs Iecavas novada 
bērnu bibliotēka

Izstādes: «Annai Rancā- 
nei - 60»;  «Nu, atnāca 
Jāņu diena...»; «Kļūsti 
par lasīšanas ekspertu - 
Jauniešu / Vecāku žūrija 
2019»

Jūnijs Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Teātra diena: komēdijas 
«Pilsētnieki» un «Kā 
Ziemeļmeitas brauca puisi 
lūkoties»

1. jūnijs 
plkst. 17.00

Iecavas kultūras 
nams

Zaļumballe ar grupu 
«Klaidonis»

1. jūnijs 
plkst. 22.00

Iecavas parka 
estrāde

«Peoniju ziedēšanas laiks ir 
klāt» - gleznu, grāmatu un 
ziedu izstādes atklāšana

4. jūnijs 
plkst. 17.00

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Diskotēka kopā ar DJ Woltez 8. jūnijs 
plkst. 23.00

Iecavas parka 
estrāde

Ziedu ceļa veidošana pie 
Brīvības pieminekļa

14. jūnijs Iecavas parks

Iecavas novada Rosmes 
bibliotēkas dzimšanas dienas 
pasākums

15. jūnijs 
plkst. 12.00

Rosmes bibliotēka

Vasaras saulgriežiem veltīta 
radošā darbnīca

19. jūnijs  
plkst. 12.00

Iecavas novada 
bērnu bibliotēka

Iecavnieces A. Rušmanes 
2. grāmatas «Vienpatnieki» 
atvēršanas pasākums  
Līgo svētku noskaņās

20. jūnijs 
plkst. 18.00

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Līgo balle 23. jūnijs  
plkst. 23.00

Iecavas parka 
estrāde

SPORTS
Pasākums Laiks Norises vieta
Iecavas novada vasaras 
sporta svētki 

1. jūnijs  
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

Veselības nedēļas rīta 
vingrošana

2. jūnijs  
plkst. 11.00

Iecavas novada 
stadions

A7 tūre 3x3 basketbolā:  
Iecavas novada kausa 
izcīņas 2. posms

8. jūnijs  
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

Zemgales čempionāts futbolā 
(2012. g. dz.)

8. jūnijs  
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

Sieviešu futbola 1. līga:  
FK Iecava-SK Super Nova

9. jūnijs  
plkst. 19.00

Iecavas novada 
stadions

Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» 11. absolventu 
izlaidums

11. jūnijs  
plkst. 18.00

Iecavas novada 
sporta skola 
«Dartija»

Zemgales čempionāts futbolā 
(2008. g. dz.)

15. jūnijs  
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

Zemgales čempionāts futbolā 
(2009. g. dz.)

16. jūnijs  
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

Latvijas čempionāts futbolā 
Attīstības līga (U-13):  
FK Iecava-FS METTA 2

17. jūnijs  
plkst. 16.00

Iecavas novada 
stadions

Zemgales čempionāts futbolā 
(2007. g. dz.)

18. jūnijs  
plkst. 11.00

Iecavas novada 
stadions

Zemgales čempionāts futbolā 
(2011. g. dz.)

25. jūnijs  
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

JAUNIEŠU CENTRS
Pasākums Laiks Norises vieta
Seminārs «Maini dzīvi, domā 
plašāk»

10. jūnijs 
plkst. 12.00-
16.00

Iecavas Mūzikas 
un mākslas skolas 
koncertzāle

Darba drošības instruktāža 
skolēnu vasaras nodarbinātī-
bas 1. perioda jauniešiem

12. jūnijs 
plkst. 15.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Tematiskā «VASARAS 
RAIBUMU 2019» 
nodarbību nedēļa RADA 
(informācija par pieteikšanos 
sekos) 

25.-28. jūnijs Iecavas Jauniešu 
centrs

IECAVAS NOVADA VASARAS SPORTA SVĒTKI
1. JŪNIJĀ novada stadionā

10.00 Sacensību atklāšanas parāde
10.30 -13.00 Velo izveicības brauciens 
(ar saviem velosipēdiem un aizsargķiverēm)
- līdz 6 g. v. meitenes un zēni  
- no 7 g. v.-10 g. v. meitenes un zēni 
10.30 Stafete 4 x 100 m
10.45 30 m 
- līdz 4 g. v. zēnus un meitenes vērtē kopā
- 5–6 g. v. zēni un meitenes 
- 7–8 g. v. zēni un meitenes
11.15 60 m 
- 9–11 g. v. zēni un meitenes 
- veterānes 30 + 
- veterāni 35 +
11.30 100 m 
- 12–13 g. v. zēni un meitenes 
- 14 g. v. un vecāki vīrieši 
- 14 g. v. un vecākas sievietes
11.45 400 m (sievietes)
12.00 1500 m (vīrieši)
12.15 Tāllēkšana (sievietes; vīrieši; jaunietes līdz 15 g. v.; 
jaunieši līdz 15 g. v.)
12.30 Lodes grūšana (sievietes; vīrieši)
11.30  Ģimenes stafete  
11.00 Volejbols 3:3
11.00 Basketbols 3x3 
- zēni 12 līdz 14 g. v. (komandas var būt arī jauktas) 
- vīrieši 15 g. v. un vecāki (komandas var būt arī jauktas)
12.15   Basketbols 3x3 (zēni līdz 11 g. v.) 
 Basketbola soda metieni (sākums pēc basketbola 3x3)
11.00 Futbols 7:7 uz mākslīgā seguma
11.00-13.00 Šautriņu mešana (sievietes, vīrieši)
11.00-14.00 Hokeja stafetes
12.00 Šaušana ar pneimatisko pistoli 
12.30  Šaušana ar pneimatisko šauteni ar optisko tēmekli pa 

kustīgo mērķi.

No plkst. 10.30 
iespēja 

piedalīties 
Zemessardzes 
53. kājnieku 

bataljona 
rīkotajās 

aktivitātēs.



7. 2019. gada 31. maijā

Notiek parakstu vākšana 
par vēlētāju rosinātiem 
likumprojektiem

Sporta ziņas

22. maijā Tukumā norisinājās Zemgales reģiona sacensības 
vieglatlētikā U-12 un U-14 grupai. Sacensībās piedalījās arī 
Iecavas novada vieglatlēti.  
U-12 
Dārta Miezere – 3. vieta 60 m/b 
Alisa Veremeičika – 2. vieta 600 m 
Emīlija Straumīte – 3. vieta 60 m 
Dārta Miezere, Alisa Veremeičika, Paula Pūķe, Emīlija Straumīte –  
3. vieta 4 x 100 m stefetē 
Daniils Artemjevs – 2. vieta 300 m 
Gusts Ziemelis – 3. vieta augstlēkšanā, 3. vieta 600 m 
Kristiāns Štībelis – 1. vieta augstlēkšanā, 1. vieta tāllēkšanā 
Kārlis Daniels Lazda – 2. vieta 60 m/b, 2. vieta augstlēkšanā 
Erlends Strautmanis – 1. vieta 600 m 
Kristiāns Štībelis, Kārlis Daniels Lazda, Erlends Strautmanis, Daniils 
Artemjevs – 1. vieta 4 x 100 m stafetē 
U-14 
Kristīne Elizabete Čuba – 3. vieta lodes grūšanā 
Keita Zariņa – 3. vieta 80 m 
Žanete Sinkovska – 3. vieta 800 m 
Žanete Sinkovska, Keita Kalniņa, Keita Zariņa, Sindija Šimiņa –  
3. vieta 4 x 100 m stafetē 

23. maijā Saldū norisinājās «Sportland kausa» izcīņas sacensības 
vieglatlētikā. Sacensībās piedalījās Iecavas novada sporta skolas 
«Dartija» U-16 un U-18 grupas vieglatlēti. 
U-18 
Gvido Miezers – 2. vieta 110 m/b (15,89 sek.) 
Gustavs Riekstiņš – 5. vieta 100 m (11,88 sek.) 
U-16 
Kristiāna Kalniņa – 6. vieta lodes grūšanā (8,89 m) 
Edijs Ūdris – 2. vieta lodes grūšanā (11,34 m) 
Rihards Pūķis – 6. vieta 100 m (12,57 sek.)

24. maijā Iecavas novada sporta skolas «Dartija» jaunie vieglatlēti 
devās uz Ogri, lai mērotos spēkiem Ogres NSC atklātajās 
sacensībās vieglatlētikā U-12 grupai.  
Kristiāns Štībelis – 1. vieta augstlēkšanā (1,40 m), 2. vieta tāllēkšanā 
(4,33 m), 1. vieta 60 m/b (10,85 sek.) 
Kārlis Daniels Lazda – 2. vieta augstlēkšanā (1,35 m), 4. vieta 60 m/b 
(11,08 sek.) 
Erlends Strautmanis – 6. vieta 60 m/b (11,54 sek.) 
Matīss Gustavs Vītols, Erlends Strautmanis, Kārlis Daniels Lazda, 
Kristiāns Štībelis – 3. vieta 4 x 60 m stafetē (36,98 sek.) 

Nedēļas nogalē basketbolisti sacentās «Baltā kausa» izcīņā: 
Iecavas novada sporta skolas «Dartija» audzēkņi U-10 vecuma grupā 
(2009. g. dz.) spēlēja Rīgā, informē treneris Vilnis Gailums.  
25. maijā  
VALMIERA – IECAVA 63:24 (K. Pužs 6) 
TUKUMS – IECAVA 41:32 (K. Pužs 11, M. Vītols 4) 
26. maijā  
IECAVA – LIMBAŽI 40:21 (K. Pužs 8, M. Vītols 4) 

26. maijā Rīgā norisinājās Latvijas Jaunatnes meistarsacīkstes 
galda tenisā «D» grupai (2008. g. dz. un jaunāki). Iecavu 
pārstāvēja Monta Milzere. 16 meiteņu konkurencē Iecavas novada 
sporta skolas «Dartija» audzēknei izdevās izcīnīt bronzas medaļu. 
Pēc šī sasnieguma Montai ir reālas iespējas piedalīties Eiropas 
minikadetu čempionātā, bet par to lems Latvijas Galda tenisa 
federācija.

3x3 basketbola «A7 tūres» 2. posms norisinājās svētdien,  
26. maijā, Bauskā. Tajā piedalījās 30 komandu četrās vecuma 
grupās. Iecavas novads bija pārstāvēts ar sešām komandām – pa trim 
vienībām U-12 un U-14 vecuma grupā, informē treneris Voldemārs 
Pārums. 
U-12 grupā pavisam sacentās deviņas komandas, bet no iecavniekiem 
vislabāk veicās komandai «Iecavas Warriors»: Rihards Beitiņš, Egons 
Zaķis un Rainers Stančiks izcīnīja 2. vietu. 
Tāds pats panākums šoreiz arī komandas «Zelta bumba» spēlētājiem 
Gotfrīdam Hofmanim, Martinam Caunem un Aleksim Karpovam  
U-14 vecuma grupā, kurā spēlēja astoņas komandas. 
Nākamais «A7 tūres» posms notiks 4. jūnijā plkst. 17 Ķekavā, bet 
Iecavas novada stadionā 3x3 basketbola spēlētāji atkal pulcēsies  
8. jūnijā. 

Centrālās vēlēšanu komisijas 
(CVK) pārraudzībā notiek 
Satversmē paredzēta 
likumdošanas procedūra – 
vēlētāju rosinātu likumprojektu 
parakstīšana iesniegšanai Saeimā.

Pašlaik notiek parakstu vākša-
na par divām iniciatīvām - atcelt  
2012. gadā ieviesto apgrūtinājumu 
vēlētājiem rosināt un lemt liku-
mus, kā arī vienīgo mājokli neap-
likt ar nodokli:

1) Likums par 2012. gada  
8. novembra likuma «Grozījumi 
likumā «Par tautas nobalsoša-
nu, likumu ierosināšanu un Ei-
ropas pilsoņu iniciatīvu» atcelša-
nu - parakstu vākšanas beigsies  
2019. gada 18. septembrī;

2) Grozījums likumā «Par ne-
kustamā īpašuma nodokli»  - pa-
rakstu vākšana beigsies 2020. gada  
17. maijā.

Plašāk par šīm iniciatīvām -  
https://www.cvk.lv/lv/iniciativas/
veletaju-iniciativas

Parakstīties par CVK reģistrētām  
iniciatīvām iespējams gan pašvaldī-
bā klātienē, gan elektroniski por-
tālā Latvija.lv, izmantojot e-pakalpo-
jumu «Parakstīšanās par vēlētāju ini-

ciatīvām». Lai parakstītos par izvēlēto 
iniciatīvu, parakstu vākšanas veidla-
pā jāidentificējas ar kādu no portālā 
Latvija.lv piedāvātajiem rīkiem: inter-
netbankas piekļuvi, eID vai e-paraks-
ta viedkarti. E-pakalpojums ir bez 
maksas. Palīdzību e-pakalpojuma 
veikšanā iespējams saņemt Valsts 
un pašvaldības vienotajā klientu ap-
kalpošanas centrā.

Parakstīties var arī bāriņtie-
sā, kura veic notariālas darbības. 
Valsts nodeva par šo pakalpojumu ir  
2,85 eiro. Jāievēro, ka apliecināt pa-
rakstu bāriņtiesā var, ja vēlētājam ir 
deklarēta dzīvesvieta attiecīgās bā-
riņtiesas darbības teritorijā. Iecavas 
novadā tas izdarāms pie bāriņtie-
sas locekļa apliecinājumu funkciju 
izpildē Ulda Dzidruma pirmdienās 
plkst. 8.00-12.30 un 13.30-17.00, kā 
arī trešdienās plkst. 9.00-12.30 un 
13.30-19.00.

Parakstu vākšana ir viena no  
iespējām, kā vēlētāji Latvijā var pie-
dalīties lēmumu pieņemšanas pro-
cesā. Parakstu vākšana tiek rīkota 
trijos gadījumos: likumprojekta vai 
Satversmes grozījumu projekta iero- 
sināšanai, tautas nobalsošanas  
ierosināšanai par apturētu likumu, 
kā arī tautas nobalsošanas ierosinā-
šanai par Saeimas atsaukšanu. 

Beata Logina



8.2019. gada 31. maijā

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, 

Kārlis Sinka. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : :

Vēlas īrēt : : :

Sēru vēsts

 Pār tavu sirdi un darbīgo mūžu
 Zemes māte nu villaini segs.  /N. Dzirkale/

Dziļās sērās paziņojam, ka mūžībā aizgājis  
inženieris, Putnu fabrikas «Iecava»  

direktora vietnieks celtniecības jomā (1974-1993)
VITĀLIJS CIRCENIS. 

Izvadīšana sestdien, 1. jūnijā, plkst. 13.00 
no Iecavas katoļu baznīcas.

    Sieva, bērni un mazbērni

Parka estrādē 

Aizsaulē aizgājuši
Tamara Kartiševa (26.01.1935.- 23.05.2019.)
Aina Benete (21.09.1958.-23.05.2019.)
Vitālijs Circenis (05.05.1931.-26.05.2019.)
Inta Valeiņa (10.01.1963.-24.05.2019.)

 Mēs klusējot paliekam,
 Vēji šalko un mierina mūs,
 Bet tava vieta, kas bija šai dzīvē,
 Ir, bija un vienmēr būs.      /N. Dzirkale/

 Līdzjūtībā un skumjās esam kopā ar 
 AINAS BENETES tuviniekiem.

  Iecavas vidusskolas kolektīvs

Līdzjūtība

Dažādi : : :

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Zemes apstrāde: aršana, disko-
šana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

ZS «Tāles» meklē atbildīgus 
strādniekus (-ces), var būt sko-
lēni, darbam siltumnīcās. Atal-
gojums - valstī noteiktās mini-
mālās algas apmērā, atbilstoši 
nostrādātajām stundām. Zvanīt 
vakaros no plkst. 19 līdz 20 pa 
tālr. 29642676.

SIA «IR AUTO»  
(reģ. Nr. 43603020358) piedāvā 
darbu autovadītājam ar  
CE kategoriju. Atalgojums no  
1000 eiro mēnesī.  
Tālr. 29418559.

SIA «Baltijas moteļu grupa»  
(reģ. Nr. 40003402685) aicina 
darbā istabeni-apkopēju  
motelī «Brencis». Atalgojums - 
430 eiro pirms nodokļu nomak-
sas. Tālr. 29496319; 29251290.

Īrēju vai pērku divistabu dzī-
vokli ar ērtībām Iecavā.  
Tālr. 29612545.

Aicina darbā : : :

 

Zālītes speciālajā 
internātpamatskolā 
5. jūnijā plkst. 11.00

Iecavas vidusskolā:
8. jūnijā 

plkst. 16.00 - 12. klasēm;
15. jūnijā  

plkst. 15.00 – 9.c klasei un
plkst. 18.00 – 9.a klasei

Dzimtmisas pamatskolā 
14. jūnijā plkst. 16.00

Iecavas internātpamatskolā 
15. jūnijā plkst. 13.00

IZLAIDUMI

          SKOLĒNU 
   UZŅEMŠANA 
     Iecavas 
     vidusskolas 
     10. klasē - 

19. jūnijā plkst. 9.00.               
Papilduzņemšana – 

19. augustā.

Pārdod : : :

Pārdod Dzirnavu ielā mājas 
otro stāvu (krāsns apkure) ar 
zemes kopplatību 659 m2.  
Tālr. 26417130.

Plaša rožu stādu kolekcijas 
pārdošana. Stādām un kon-
sultējam. Tālr. 26206646; 
24220004.

Pārdod plašu 2 istabu dzīvokli 
Iecavas novada Plečos, apm.  
3 km no Iecavas. Ir liela virtuve, 
koridors, ūdensvads, labiekār-
tota tualete, malkas apkure. 
Pie mājas ir garāža un malkas 
šķūnis. Tālr. 25159225.

Pārdod zemi Dzirnavu ielā 2c 
(1524 m2) un Lauku ielā 16  
pie katoļu baznīcas (2600 m2).  
Tālr. 26417130.


